
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

 

Uchwała nr 81/2017 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 28 października 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Zbioru Regulaminów Imprez Centralnych w Pływaniu -  Zasad 

Generalnych do wszystkich Regulaminów Imprez Pływackich  

 

Na podstawie § 39 pkt. 13 lit. a Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W Zbiorze Regulaminów Imprez Centralnych w Pływaniu w częściach: Regulamin Mistrzostw 

Polski w Pływaniu Seniorów i Młodzieżowców 19-23 lat (pływalnia 50 m), Regulamin 

Mistrzostw Polski w Pływaniu Seniorów i Młodzieżowców 19-23 lat (pływalnia 25 m) oraz 

Regulamin Grand Prix Polski wprowadza się następujące zmiany: 

1. Punkt 3.3 otrzymuje brzmienie:  

„ 3.3 W zawodach mają prawo startu zawodnicy młodsi niż 14 lat pod warunkiem,  

że w ostatnich 12 miesiącach uzyskali wynik lepszy od 20-go miejsca w RANKINGU OPEN 

za rok poprzedni.” 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   Protokolant Zebrania       Prowadzący Zebranie 

            Magdalena Seliga-Zielska      Paweł Słomiński 

 

 

                  Członek Zarządu  Prezes Zarządu 

 

 

 

 


